

Unitate: Municipiul Tg-Mures
CF: 4322823
Loc: Tg-Mures

18/07/2022 11:54:05 1/2

Lista mijloace fixe
Privat
la data 30/06/2022

Nr crt	Denumire	Nr inventar	Clasificare	Data intrare	Valoare	Data ultimei rev.
--------	----------	-------------	-------------	--------------	---------	-------------------

Gestiune: ACADEMIA DE SPORT LA CASM

Cont: 212 00 00 02 A

1	RETEA DE IRIGARE TERENURI DE TENIS LA ACAD.DE SPORT	1001	1.8.15.	01/12/2012	24,857.65	31/12/2018
---	---	------	---------	------------	-----------	------------

Total cont 212 00 00 02 A

24,857.65

Cont: 213 01 00 02 A

2	HIDROMASAJ	2001	2.1.25.4.	01/12/2012	86,414.62	31/01/2022
3	BAIE CU ABURI	2002	2.1.25.4.	01/12/2012	98,779.00	31/01/2022
4	ECHIP.DE INCALZIRE CENTRALA LA ACAD.DE FOTBAL SI TENIS(MICROCENTRALE, BOILERE, SI ELECTROPOMPE)	2003	2.1.17.3.	01/12/2012	54,522.35	31/12/2018
5	MASINA DE SCOS RULOU GAZON	2095	2.1.21.1.2.	20/04/2016	29,541.78	31/12/2020
6	INSTALATIE NOCTURNA TEREN FOTBAL	2800	2.1.16.5.	26/11/2021	18,744.00	
7	INSTALATIE NOCTURNA TEREN FOTBAL	2801	2.1.16.5.	26/11/2021	18,744.00	
8	INSTALATIE NOCTURNA TEREN FOTBAL	2802	2.1.16.5.	26/11/2021	18,744.00	
9	INSTALATIE NOCTURNA TEREN FOTBAL	2803	2.1.16.5.	26/11/2021	18,744.00	
10	INSTALATIE NOCTURNA TEREN FOTBAL	2804	2.1.16.5.	26/11/2021	18,744.00	
11	INSTALATIE NOCTURNA TEREN FOTBAL	2805	2.1.16.5.	26/11/2021	18,744.00	
12	INSTALATIE NOCTURNA TEREN TENIS	2806	2.1.16.5.	26/11/2021	15,149.34	
13	INSTALATIE NOCTURNA TEREN TENIS	2807	2.1.16.5.	26/11/2021	15,149.34	
14	INSTALATIE NOCTURNA TEREN TENIS	2808	2.1.16.5.	26/11/2021	15,149.34	
15	INSTALATIE NOCTURNA TEREN TENIS	2809	2.1.1.8.	26/11/2021	15,149.34	
16	INSTALATIE NOCTURNA TEREN TENIS	2810	2.1.16.5.	26/11/2021	15,149.34	
17	INSTALATIE NOCTURNA TEREN TENIS	2811	2.1.16.5.	26/11/2021	15,149.34	
18	INSTALATIE NOCTURNA TEREN TENIS	2812	2.1.16.5.	26/11/2021	15,149.34	
19	INSTALATIE NOCTURNA TEREN TENIS	2813	2.1.16.5.	26/11/2021	15,149.34	
20	INSTALATIE NOCTURNA TEREN TENIS	2814	2.1.16.5.	26/11/2021	15,149.32	
21	INSTALATIE NOCTURNA TEREN TENIS	2815	2.1.16.5.	26/11/2021	15,149.32	
22	INSTALATIE NOCTURNA TEREN TENIS	2816	2.1.16.5.	26/11/2021	15,149.32	
23	INSTALATIE NOCTURNA TEREN TENIS	2817	2.1.16.5.	26/11/2021	15,149.32	
24	TRACTOR TUNS GAZON CTH 174	4044	2.1.24.2.	01/08/2014	16,728.26	31/12/2020
25	APARAT LASERTERAPIE PORTABIL, UNITATE MOBILA LASER	10118	2.1.25.1.	11/10/2013	19,718.19	31/12/2020
26	CART MULTIFUNCTIONAL ADAPTABIL+ ADAPTOR CART BLUE	10119	2.1.25.4.	11/10/2013	7,679.41	31/12/2020
27	COMBINA FIZIOTERAPIE	10120	2.1.25.1.	11/10/2013	37,097.91	31/12/2020
28	ECHIPAMENT AER CONDITIONAT SI DEZUMIDIFICARE LA ACADEMIA DE SPORT	37017	2.1.17.3.1.	30/12/2015	159,980.19	31/12/2018

Total cont 213 01 00 02 A

804,717.71

Cont: 213 02 00 02 A

29	ECHIPAMENTE DE INCALZIRE PT ACADEMIA DE SPORT RADIATOARE SI VENTILOCONVECTOARE	37016	2.2.8.	01/11/2012	33,707.73	31/01/2022
----	--	-------	--------	------------	-----------	------------

Unitate: Municipiul Tg-Mures

CF: 4322823

Loc: Tg-Mures

18/07/2022 11:54:06 2/2

Lista mijloace fixe

Privat

la data 30/06/2022

Nr crt	Denumire	Nr inventar	Clasificare	Data intrare	Valoare	Data ultimei rev.
--------	----------	-------------	-------------	--------------	---------	-------------------

Total cont 213 02 00 02 A**33,707.73****Cont: 213 03 00 02 A**

30	TRACTOR PT INTRET. TERENURILOR DE SPORT CU REMORCA, SCARITOR AERATOR, DISP.DE IMPRASTIAT NISIP, SARE,FERTILIZATOR, CILINDRU, LAMA DE ZAPADA	4043	2.3.2.2.5.	01/06/2015	98,957.40	31/12/2018
----	---	------	------------	------------	-----------	------------

Total cont 213 03 00 02 A**98,957.40****Cont: 214 00 00 02 A**

31	APARAT PT DEZVOLT.MUSCULATURII MEMBRELOR INFERIOARE CU AJUSTARE PE ORIZONTALA A PLANULUI DE ACTIONARE	3002	3.4.	01/12/2012	8,642.54	31/01/2022
32	APARAT PT DEZV.MUSCULATURII MEMBRELOR INFERIOARE CU JUSTARE PE VERTICALA A PLANULUI DE ACTIONARE	3007	3.4.	01/12/2012	4,906.19	31/01/2022
33	APARAT PT DEZV.MUSCULATURII MEMBRELOR INFERIOARE CU JUSTARE PE VERTICALA A PLANULUI DE ACTIONARE	3008	3.4.	01/12/2012	4,906.19	31/01/2022
34	APARAT PT DEZV.MUSCULATURII DORSALE CU DOUA STATII DE LUCRU	3009	3.4.	01/12/2012	8,480.03	31/01/2022
35	ERGOMETRU-STATIE DE DIAGNOZA A PARAMETRILOR CORPORALI, MODUL USB	3010	3.4.	01/12/2012	7,354.68	31/01/2022
36	BICICLETA ELIPTICA-STATIE DE DIAGNOZA A PARAMETRILOR CORPORALI, MODUL USB	3011	3.4.	01/12/2012	13,646.87	31/01/2022
37	COVOR RULANT-STATIE DE DIAGNOZA A PARAMETRILOR CORPORALI, MODUL USB	3012	3.4.	01/12/2012	24,279.49	31/01/2022
38	ECHIPAMENT FITNESS-APARAT CVADRICEPS PENTRU EXTENSIA PICIORULUI A9	3013	3.4.	09/05/2016	8,069.61	31/12/2020
39	ECHIPAMENT FITNESS-APARAT BICEPS FEMURAL PT FLEXIA PICIORULUI A16	3014	3.4.	09/05/2016	8,619.81	31/12/2020
40	ECHIPAMENT FITNESS-BANDA DE ALERGARE	3015	3.4.	09/05/2016	18,767.95	31/12/2020
41	ECHIPAMENT FITNESS-BICICLETA SPINNING ES80	3017	3.4.	09/05/2016	5,110.75	31/12/2020
42	CALANDRU	6013	3.1.4.	09/03/2022	6,066.56	
43	CALANDRU	6014	3.1.4.	09/03/2022	6,066.56	
44	APARAT ABDOMEN TRACTIUNI	6015	3.4.	09/03/2022	3,829.60	
45	SUPORT DISCURI	6016	3.4.	09/03/2022	3,546.00	
46	SISTEM AVANSAT DE SECURITATE SUPRAVEGHERE VIDEO	10125	3.3.5.	11/10/2013	28,097.05	31/12/2020
47	SISTEM AVANSAT DE SECURITATE SEMNALIZARE INCENDIU	10126	3.3.5.	11/10/2013	30,527.71	31/12/2020

Total cont 214 00 00 02 A**190,917.59****Cont: 214 00 00 10 E**

48	VIDEOPROIECTOR	6000	3.1.5.	30/06/2012	8,637.09	31/12/2015
49	SISTEM AVANSAT DE SECURITATE PT ACADEMIA DE SPORT-sistem detectie si semnalizare incendii	6012	3.3.5.	01/08/2015	26,977.64	31/01/2022

Total cont 214 00 00 10 E**35,614.73****Total ACADEMIA DE SPORT LA CASM****1,188,772.81****Total final:****1,188,772.81**

Municipiul Tg-Mures				Lista de inventariere La: 30/06/2022					Gestiunea: Total-> 6702050302 ACADEMIA DE SPORT 2								
NR CRT	DENUMIRE BUNURILOR INVENTARIATE	CODUL SAU NR DE INVENTAR	U.M.	CANTITATI						Prețul unitar	Valoarea Contabila			Valoarea de inventar		Deprecierea	
				STOCURI		DIFERENTE		plus	minus		Valoarea	Diferente	Plus	Minus	Valoarea	Motivul (cod)	
				fapctice	scriptice	6	7										8
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15			

Gestiunea: Total-> 6702050302 ACADEMIA DE SPORT 2

303 02 00 02 A

1	APARAT PT GAMBE		BUC			1.00			1116.00	1116.00					1116.00		
2	AUTOMAT PROGRAMABIL		BUC			1.00			1798.33	1798.33					1798.33		
3	BANCA REVERSIBIL A LILIAC		BUC			1.00			676.00	676.00					676.00		
4	BARA DREAPTA 20 KG		BUC			1.00			1760.80	1760.80					1760.80		
5	BETE SUSTINERE FILEU		BUC			1.00			151.28	151.28					151.28		
6	BIROU DRAGOS		BUC			4.00			149.90	599.60					599.60		
7	CANAPEA MINI PIELE ECO		BUC			6.00			280.00	1680.00					1680.00		
8	CATARGE 6 M		BUC			3.00			911.40	2734.20					2734.20		
9	CEAS PERETE		BUC			1.00			49.98	49.98					49.98		
10	CUIER APLICAT PE PERETE		BUC			17.00			56.70	963.90					963.90		
11	CUIER HOTELIER APLICAT		BUC			15.00			496.00	7440.00					7440.00		
12	CURATATOR MARCAJE LINII		BUC			1.00			106.64	106.64					106.64		
13	DISCURI 15 KG		BUC			4.00			358.36	1433.44					1433.44		
14	DISCURI 2.5 KG		BUC			4.00			95.48	381.92					381.92		
15	DISCURI 20 KG		BUC			4.00			461.28	1845.12					1845.12		
16	DISCURI 5 KG		BUC			2.00			126.48	252.96					252.96		
17	DISTRIBUTOR INGRASAMINTE		BUC			1.00			1750.00	1750.00					1750.00		
18	DULAP CU 2 USI		BUC			15.00			272.30	4084.50					4084.50		
19	DULAP HOTELIER PAL		BUC			15.00			1711.20	25668.00					25668.00		
20	ETAJERA FAG		BUC			1.00			159.90	159.90					159.90		
21	ETAJERA PROSOAPE VESTIAR		BUC			2.00			781.20	1562.40					1562.40		

Municipiul Tg-Mures				Lista de inventariere La: 30/06/2022						Gestiunea: Total-> Total->6702050302 ACADEMIA DE SPORT 2					
NR CRT	DENUMIRE BUNURILOR INVENTARIATE	CODUL SAU NR DE INVENTAR	U.M.	CANTITATI				Pretul unitar	Valoarea Contabila			Valoarea de inventar		Deprecierea	
				STOCURI		DIFERENTE			Valoarea	Diferente		Valoarea de inventar	Valoarea	Motivul (cod)	
1	2	3	4	faptice	scriptice	plus	minus	8		10	11				12
22	ETAJERA WNEGE	BUC	2.00						161.21	322.42			322.42		
23	FANION FLEXIBIL	BUC	4.00						84.80	339.20			339.20		
24	FIER DE CALCAT OLIMP	BUC	2.00						54.54	109.08			109.08		
25	FOTOLIU PIELE ECO	BUC	10.00						256.00	2560.00			2560.00		
26	FRIGIDER MINIBAR	BUC	16.00						459.83	7357.28			7357.28		
27	FRIGIDER MINIBAR	BUC	6.00						237.90	1427.40			1427.40		
28	GANTERA 2.5 KG	BUC	2.00						126.48	252.96			252.96		
29	HOTA PERETE	BUC	1.00						2013.45	2013.45			2013.45		
30	LAMBRIURI ARTIZANALE	2012 40110143	50.00						55.63	2781.50			2781.50		
31	LUCRARI ARTA PLASTICA 20/30	BUC	17.00						100.00	1700.00			1700.00		
32	LUCRARI ARTA PLASTICA 30/40-30/60	BUC	17.00						200.00	3400.00			3400.00		
33	MASA MASAJ	BUC	2.00						1773.20	3546.40			3546.40		
34	MASINA DE SPALAT ARCTIC	BUC	2.00						999.92	1999.84			1999.84		
35	MASINA DE SPALAT CANDY	BUC	1.00						1209.60	1209.60			1209.60		
36	MASUTA (COMODA TV)	BUC	17.00						77.00	1309.00			1309.00		
37	MASUTA DIN LEMN	BUC	5.00						215.20	1076.00			1076.00		
38	MESE	BUC	5.00						195.00	975.00			975.00		
39	MINGI 65 CM	BUC	1.00						161.20	161.20			161.20		
40	NOPTIERA	BUC	15.00						248.00	3720.00			3720.00		
41	NOPTIERE	BUC	17.00						66.30	1127.10			1127.10		
42	PANOURI MASCARE	BUC	1.00						719.20	719.20			719.20		
43	PAT 1 PERSOANA	BUC	37.00						191.20	7074.40			7074.40		
44	PAT CAMERA HOTEL	BUC	30.00						384.40	11532.00			11532.00		
45	PLASA DE NIVELARE	BUC	1.00						698.12	698.12			698.12		

Municipiul Tg-Mures				Lista de inventariere La: 30/06/2022						Gestiunea: Total-> Total->6702050302.ACADEMIA DE SPORT 2					
NR CRT	DENUMIRE BUNURILOR INVENTARIATE	CODUL SAU NR DE INVENTAR	U.M.	CANTITATI				Pretul unitar	Valoarea Contabila			Valoarea de inventar	Deprecierea		
				STOCURI		DIFERENTE			Valoarea	Diferente	Valoarea		Motivul (cod)		
				faptice	scriptice	plus	minus			Plus	Minus				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
46	PLASA PROTECTIE 20 M		BUC		4.00			682.00	2728.00			2728.00			
47	RAFT 300-300-300		BUC		56.00			167.40	9374.40			9374.40			
48	RAFT 300-300-500		BUC		56.00			177.32	9929.92			9929.92			
49	RAFT 800-300-1300		BUC		56.00			359.60	20137.6			20137.60			
50	RAFT 800-300-280		BUC		20.00			86.80	1736.00			1736.00			
51	RAFT 800-420-500		BUC		56.00			272.80	15276.8			15276.80			
52	RAFTURI DE DEPOZITARE		BUC		15.00			223.20	3348.00			3348.00			
53	RASTEL BIBLIORAST		BUC		1.00			843.20	843.20			843.20			
54	RASTEL PROSOAPE		BUC		1.00			632.40	632.40			632.40			
55	RASTEL SANITAR		BUC		1.00			1103.60	1103.60			1103.60			
56	RASTEL VESTIAR PERSONAL		BUC		4.00			806.00	3224.00			3224.00			
57	ROUTER WIRELESS		BUC		2.00			589.00	1178.00			1178.00			
58	SALTELE		BUC		37.00			136.50	5050.50			5050.50			
59	SCAUN TAPITAT		BUC		38.00			66.15	2513.70			2513.70			
60	SERVANTA		BUC		1.00			1190.40	1190.40			1190.40			
61	SERVANTA		BUC		1.00			1500.40	1500.40			1500.40			
62	SIGURANTA BARA OLIMPICA		BUC		2.00			471.20	942.40			942.40			
63	SPALIER DE PERETE		BUC		2.00			1798.00	3596.00			3596.00			
64	STINGATOR TIP P6		BUC		8.00			121.55	972.40			972.40			
65	SUPORT IMPRIMANTA MOBIL		BUC		1.00			719.20	719.20			719.20			
66	SUPORT PT GANTERE		BUC		1.10			1773.20	1950.52			1950.52			
67	SUPORT TV X-1-21	40111755	B		2.00			121.76	243.52			243.52			
68	TABLOU ELECTRIC		BUC		1.00			1073.51	1073.51			1073.51			
69	TABLOU ELECTRIC		BUC		1.00			1196.60	1196.60			1196.60			
70	TEJGHEA CU RAFTURI		MP		13.40			155.00	2077.00			2077.00			
71	TELEVIZOR LCD		BUC		11.00			275.90	3034.90			3034.90			
72	TV LCD 32751		BUC		2.00			998.20	1996.40			1996.40			

Municipiul Tg-Mures				Lista de inventariere La: 30/06/2022				Gestiunea: Total-> Total->6702050302 ACADEMIA DE SPORT 2						
NR CRT	DENUMIRE BUNURILOR INVENTARIE	CODUL SAU NR DE INVENTAR	U.M.	CANTITATI				Prețul unitar	Valoarea Contabila			Valoarea de inventar	Deprecierea	
				STOCURI		DIFERENTE			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (cod)
				faptice	scriptice	plus	minus			Plus	Minus			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
73	VASE CERAMICE		BUC		10.00			62.00	620.00			620.00		
Total cont 303 02 00 02 A										211815.49				

Total-> Total->6702050302 ACADEMIA DE SPORT 2:

211815.49

211815.49

Numele si prenumele	Comisia de inventariere	Gestionar	Contabilitate
Semnatura			

TOTAL:

211815.49

211815.49

Anexa 6

Municipiul Tg-Mures				Lista de inventariere La: 30/04/2022				Gestiunea: Total-> Total->70025002 CETATE - KRONOS LIFE						
NR CRT	DENUMIRE BUNURILOR INVENTARIATE	CODUL SAU NR DE INVENTAR	U.M.	CANTITATI				Prețul unitar	Valoarea Contabila			Valoarea de inventar	Deprecierea	
				STOCURI faprice	scriptice	DIFERENTE plus	minus		Valoarea	Diferenta rile	Minus		Valoarea	Motivul (cod)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

Gestiunea: Total-> Total->70025002 CETATE - KRONOS LIFE

302 01 00 02 A														
1	BALAST SPALAT DE MAL 0-70 MM		MC		121.95			41.65	5079.18			5079.18		
2	BALAST SPALTA SORTAT 0-70 MM		MC		121.95			41.65	5079.18			5079.18		
3	BLOCURI CERAMICE 290x240x188 T30		BUC		8023.00			3.97	31868.96			31868.96		
4	BLOCURI CERAMICE 290x240x188 T30		BUC		14828.00			3.98	58973.92			58973.92		
5	BLOCURI CERAMICE 480X120X188 T12		BUC		4670.00			4.16	19422.53			19422.53		
6	BLOCURI CERAMICE 480X120X188 T12		BUC		840.00			4.24	3558.66			3558.66		
7	CONFECTII METALICE DIVERSE		KG		5751.95			15.99	91945.50			91945.50		
8	CONFECTII METALICE DIVERSE INGL PARTIAL SAU TOTAL IN BETON		KG		3368.00			16.10	54214.36			54214.36		
9	CONFECTII METALICE DIVERSE PIESE INGLOBATE		KG		3368.00			15.99	53837.82			53837.82		
10	DIBLU METAL CU EXPANDARE MARIMEA 10		BUC		4480.00			2.38	10662.40			10662.40		
11	DIBLU METALIC CU AUTOPREZARE M12		BUC		14500.00			2.38	34510.00			34510.00		
12	DIBLU METALIC CU AUTOPREZARE M12		BUC		14500.00			2.97	43136.05			43136.05		
13	MEMBRANA BITUMARE OXIDATE		MP		682.17			13.07	8918.83			8918.83		

NR CRT	DENUMIRE BUNURILOR INVENTARIATE	CODUL SAU NR DE INVENTAR	U.M.	CANTITATI						Pretul unitar	Valoarea Contabila			Valoarea de inventar	Deprecierea	
				STOCURI		DIFERENTE		Valoarea	Diferente		Valoarea	Motiul (cod)				
				faptice	scriptice	plus	minus		Plus				Minus			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
14	MEMBRANA BITUMARE OXIDATE		MP		682.17			13.09	8929.54				8929.54			
15	MEMBRANA BITUMINOASA CU ARDEZIE		MP		682.17			13.07	8918.83				8918.83			
16	MEMBRANA BITUMINOASA CU ARDEZIE		MP		682.17			13.09	8929.54				8929.54			
17	MORTAR TORCRET		MC		429.48			1784.00	766193.				766193.91			
18	OTEL BETON PROFIL PERIODIC PC 52 10 MM		KG		15123.48			4.05	61195.65	5			61195.65			
19	OTEL BETON PROFIL PERIODIC PC 52 12 MM		KG		11528.04			4.05	46647.06	6			46647.06			
20	OTEL BETON PROFIL PERIODIC PC 52 14 MM		KG		12504.52			4.05	50598.29	9			50598.29			
21	OTEL BETON PROFIL PERIODIC PC 52 20MM		KG		856.00			4.05	3463.72				3463.72			
22	OTEL BETON PROFIL PERIODIC PC 52 6MM		KG		371.71			4.05	1504.09				1504.09			
23	OTEL BETON PROFIL PERIODIC PC 52 8 MM		KG		6256.48			4.05	25316.22	2			25316.22			
24	PLATRA SPARTA PT DRUMURI 15-25 M		MC		25.18			109.51	2757.49				2757.49			
25	PLATRA SPARTA PT DRUMURI 40-63 M		MC		151.20			109.51	16558.08	8			16558.08			
26	PLACA POLISTIREN EXTRUDATXPS 30M		MP		1252.70			24.99	31304.97	7			31304.97			
27	PLASE OTEL PROFIL PERIODEIC 8 MM		KG		7849.06			4.76	37360.74	4			37360.74			
28	PLASE OTEL PROFIL PERIODIC 5 MM		KG		28500.42			4.76	135659.15	15			135659.15			
29	TERMOIZOLATIE CU SPUMA POLIURETAN		MP		4097.81			128.63	527093.10	10			527093.10			
30	USI DIN PROFILE PVC		MP		74.69			1070.87	79983.07				79983.07			

Municipiul Tg-Mures				Lista de inventariere La: 30/04/2022					Gestiunea: Total-> Total->70025002 CETATE - KRONOS LIFE					
NR CRT	DENUMIRE BUNURILOR INVENTARIATE	CODUL SAU NR DE INVENTAR	U.M.	CANTITATI				Prețul unitar	Valoarea Contabila		Valoarea de inventar	Deprecierea		
				STOCURI		DIFERENTE			Valoarea	Diferente		Valoarea	Motivul (cod)	
				faptice	scriptice	plus	minus			Plus	Minus			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Total cont 302 01 00 02 A									2233620.84					

Total-> Total->70025002 CETATE - KRONOS LIFE:

2233620.84

2233620.84

Numele si prenumele		Comisia de inventariere		Gestionar		Contabilitate	
Semnatura							

TOTAL:

2233620.84

2233620.84

Anexa 6

Unitate: Municipiul Tg-Mures
CF: 4322823
Loc: Tg-Mures

06/07/2022 11:32:51 1/1

Lista mijloace fixe
Public
la data 30/06/2022

Nr crt	Denumire	Nr inventar	Clasificare	Data intrare	Valoare	Data ultimei rev.
--------	----------	-------------	-------------	--------------	---------	-------------------

Gestiune: PARCUL STADIONUL MUNICIPAL

Cont: 211 01 00 02 A

1	TEREN STR PARCUL SPORTIV MUNICIPAL NR 4, CF 129302, SUPRAF ACTUALA 68210 MP DIN CEI 78460 MP CONFORM EXTRAS CF din care SE SCAD 10250MP DAT SPRE ADMINISTRARE CLUB SPORTIV MURESUL	1077	0	21/05/2021	20,926,828.00	
2	TEREN STR PARCUL SPORTIV MUNICIPAL NR 4, CF 129302, SUPRAF 10250 MP	1078	0	21/05/2021	3,144,700.00	

Total cont 211 01 00 02 A

24,071,528.00

Cont: 211 02 00 02 A

3	AMENAJARE PLATFORMA PARC MUN.TG MURES	9815	4	14/05/2018	131,335.69	
---	---------------------------------------	------	---	------------	------------	--

Total cont 211 02 00 02 A

131,335.69

Cont: 212 00 00 02 A

4	INSTALATIE ELECTRICA LA PARCUL MUNICIPAL	1000	1.7.2.2.	01/07/2014	10,281.48	31/12/2020
5	PATINOAR MOBIL SUPRAFATA DE 1200 MP	1075	1.6.2.	15/10/2014	925,382.06	31/12/2020
6	IMPREJMUIRE DIN BETON ARMAT LA PARCUL MUNICIPAL	6011	1.6.3.2.	16/01/2015	219,828.00	31/12/2018
7	ZIDURI DE SPRJIN	6013	1.4.2.2.	02/12/2014	461,453.01	31/12/2020
8	PARCUL MUNICIPAL	13013	1.10.	30/04/2000	22,890.97	31/12/2018
9	STADION MUNICIPAL TEREN FOTBAL CU TRIBUNA 12000 LOCURI +PISTA ATLETISM SI ANEXE LA PARCUL MUNICIPAL CF 129302-C8 SUPRAF CONSTRUITA LA SOL 21935 MP	37008	1.6.2.	20/12/1960	3,759,437.88	31/12/2020
10	BAC DE IARNA - SIMULATOR PENTRU CANOTAJ CLADIRE 15X5 M SUPRAF 75 MP	37014	1.6.2.	20/12/1998	4,763.00	
11	CLADIRE CENTRALA TERMICA 170 MP LA PARCUL MUNICIPAL CF 129302-C6 SUPRAF 203 MP	37015	1.6.5.	20/12/1998	17,510.34	31/12/2020
12	SALA DE SPORT 38/7 M cf 129302-c9	100922	1.6.2.	20/12/1960	2,816.00	

Total cont 212 00 00 02 A

5,424,362.74

Total PARCUL STADIONUL MUNICIPAL

29,627,226.43

Total final:

29,627,226.43

Unitate: Municipiul Tg-Mures
CF: 4322823
Loc: Tg-Mures

06/07/2022 11:33:45 1/1

Lista mijloace fixe
Privat
la data 30/06/2022

Nr crt	Denumire	Nr inventar	Clasificare	Data intrare	Valoare	Data ultimei reev.
--------	----------	-------------	-------------	--------------	---------	--------------------

Gestiune: PARCUL STADIONUL MUNICIPAL

Cont: 212 00 00 02 A

1	PATINOAR ARTIFICIAL COMPLET	1002	1.6.2.	12/04/2010	1.246.057,02	31/12/2020
2	GARD DIN LEMN PT TERENURILE DE JOACA	6009	1.6.3.1.	03/07/2013	86.491,10	31/12/2020
3	CASUTA DIN LEMN (CHIOSC)	9804	1.5.12.	01/12/2012	5.178,68	31/12/2018
4	CASUTA DIN LEMN (CHIOSC)	9806	1.5.12.	01/12/2012	5.178,68	31/12/2018
5	CASUTA DIN LEMN (CHIOSC)	9808	1.5.12.	01/12/2012	5.178,68	31/12/2018
6	CASUTA DIN LEMN (CHIOSC)	9809	1.5.12.	01/12/2012	5.178,68	31/12/2018
7	CASUTA DIN LEMN (CHIOSC)	9810	1.5.12.	01/12/2012	5.178,68	31/12/2018
8	CASUTA DIN LEMN (CHIOSC)	9811	1.5.12.	01/12/2012	5.178,68	31/12/2018
9	CASUTA DIN LEMN (CHIOSC)	9812	1.5.12.	01/12/2012	5.178,68	31/12/2018
10	CASUTA DIN LEMN (CHIOSC)	9813	1.5.12.	01/12/2012	5.178,68	31/12/2018
11	CASUTA DIN LEMN (CHIOSC)	9814	1.5.12.	01/12/2012	5.178,68	31/12/2018

Total cont 212 00 00 02 A

1,379,156.24

Cont: 214 00 00 02 A

12	APARAT PT DEZVOLT.MUSCULATURII MEMBRELOR INFERIOARE CU AJUSTARE PE ORIZONTALA A PLANULUI DE ACTIONARE	3003	3.4.	01/12/2012	8,642.54	31/01/2022
13	GRADENE SI SCAUNE PT EVENIMENTE	6010	3.1.6.	30/12/2014	421,464.53	31/12/2020
14	SISTEM AVANSAT DE SECURITATE PT PATINOAR	6012	3.3.5.	20/03/2015	23,823.81	31/01/2022
15	SISTEM DE SONORIZARE PARCUL MUNICIPAL	6014	3.3.4.	02/10/2015	18,634.21	31/01/2022
16	SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO PATINOAR	6015	3.3.5.	02/10/2015	15,252.74	31/01/2022
17	SISTEM DE SUPRAVEGHERE VIDEO	6016	3.3.5.	09/11/2015	13,634.61	31/01/2022
18	STANDURI EXPOZITIONALE	6418	3.4.	19/01/2015	4,847.88	31/01/2022
19	STANDURI EXPOZITIONALE	6422	3.4.	19/01/2015	4,847.88	31/01/2022
20	STANDURI EXPOZITIONALE	6423	3.4.	19/01/2015	4,847.88	31/01/2022
21	STANDURI EXPOZITIONALE	6424	3.4.	19/01/2015	4,847.88	31/01/2022

Total cont 214 00 00 02 A

520,843.96

Total PARCUL STADIONUL MUNICIPAL

1,900,000.20

Total final:

1,900,000.20